AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020

A Prefeita Municipal, torna público que o certame acima identificado, que estava
SUSPENSO, terá sua reabertura programada para o dia 30/06/2020, às 09h00min.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020 - PROCESSO Nº 058/2020, OBJETO:
Registro de preços contratação de serviço de execução de funerais para pessoas de baixa
renda do município, incluindo despesas com translado, fornecimento de urnas, preparação
do corpo e ornamentação básica, de acordo com as especificações e quantitativos
descritos no Termo de Referência, parte integrante do Edital.

Data de entrega dos documentos e credenciamento: 30 de junho de 2020, ás
09h00min. Local: Prefeitura Municipal de Ubirajara SP, sito a Praça Porcino de Lima, 530 –
centro.

Edital a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Ubirajara,
divisão de licitações mediante requerimento, ou www.ubirajara.sp.gov.br, e demais
informações através do e-mail compras@ubirajara.sp.gov.br, ou 14. 3472 1418.

Prefeitura Municipal de Ubirajara, em 18 de junho de 2020. ADRIANA BOCARDI
ALLEGRETTI– Prefeita Municipal.